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Björn Carlén

Borgholms slottsruin
Perspektivstudie av barnskor
Perspektivstudie av böcker
Väderkvarnsmodell, persp.studie
Självporträtt 19 år

Äpplen III
Stilleben med böcker
Kroki 
Kroki av vilande modell
Röd modell

Upp ur badet
Sittande modell
Mörker
Concertino
Den röda ballongen

Metamorfos
På randen
BC
Signaturen I (Alt III)
Kultplats

I kropp
Fragment
Kultplats
Labyrint
Skåne

Samling
Baltikum
Slingrande III 
Vintern
Höst (Alt I)

Alfa Omega
Gränsland IV (Alt I)
Avskärmning (Alt II)
Vänern
Avskärmning (Alt III)

Olja 
Blyerts
Blyerts
Tuschlavering
Lera gjuten i gips

Olja
Olja
Kulspets
Kulspets
Olja

Etsning 
Olja
Lackfärg
Lack med emaljinslag
Akryl

Akryl
Akryl
Serifoliegrafi
Akryl
Akryl

Serifoliegrafi
Akryl
Etsning Akvatint
Etsning Akvatint
Akryl

Akryl
Akryl
Akryl
Akryl
Akryl

Laminat
Akryl
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

Privat
Privat
Privat
Privat
Privat

Privat
Privat
Privat
Privat
17500

Privat
25500
46200
25000

4100

48000
60300

2700
10000
37500

6900
17500

3400
3400

13000

5200
32000
37500
12500
14700

45200
25000

1800
2100
1800

0
0
0
0
0

0
0
0
0
1

0
1
1
1
1

1
1
2
1
1

1
1
3
2
1

1
1
1
1
1

1
1
5
4
3

KATALOGEN FORTSÄTTER PÅ ANDRA SIDAN

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

14
1
1
1
1

1
1

115
1
1

60
1

45
52

1

1
1
1
1
1

1
1

110
170

75

 Bildtitel Teknik PrisUppl Nr

K A T A LO G
BILDER FRÅN ÅTTA DECENNIER
Bildnummer 1-26 är på övervåningen

Utöver bilderna i nedanstående katalog finns det också en mängd grafik, 
428 titlar, i ”VAGGAN”. På podiet jämte vagganbilderna finns en katalog för 

all grafik. Även för storlekar som du inte ser på väggarna. 
  (Alla digitala bilder finns i flera storlekar).

Priserna i katalogen och i vaggan gäller för inramade bilder och inkl. moms.
     Halssmyckena i montern gjorde jag 1968. De kostar 800 kr st.

Ex
till salu

Hinc Robur III
Hinc Robur IV
Möte
I Ching - Li
I Ching - K’un II (Alt III)

I Ching - K’un III (Alt II)
I Ching - Li
I Ching
Signal II
Eldsjäl II 

Tsunami
Dröm 
Under tystnad II
Allena 
Expansion

Passage (Stereo)
Sjunkande (Alt III)
Oroande (Alt III)
Förberedande (Alt III)
Helande (Alt III)

Stigande (Alt III)
Sjunkande (Alt II)
Oroande (Alt I)
Förberedande (Alt I)
Helande (Alt I)

Stigande (Alt II)
Vilse i dunkel skog (Alt III)
Porten till Inferno (Alt I)
Avgrundsbranten Malebolge (Alt I)
Framtida månskenstur på Dalslands kanal (Alt I)

Vanitas stilleben (Alt II)
Smokers (Alt II)
Vanitas med rökslinga (Alt I)
Nio brickor 2 (Alt I)
Fem bägare (Alt I)

Balansakt på slak lina (Singel) (Alt I)
Eremiten (Alt III)
Tornet (Alt III)
Fem bägare (Alt III)
Nio brickor (Alt III)

Augusti 2014  (Alt I)
Vart 500:e år (Alt I)
Före pånyttfödelsen (Alt I)
Förbränningen (Alt I)
Pånyttfödelsen  (Alt I)

Gul ros (Alt II)
Vallmo (Alt II)
Vit Azalea (Alt II)
Papegojblomma (Alt II)

Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Akryl
Akryl
Akryl

Akryl
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Akryl och vinyl

Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi
Serifoliegrafi

Akryl
Digital Print
Digital Print
Digital Print
Digital Print

Digital Print
Digital Print
Digital Print
Digital Print
Digital Print

Digital Print
Digital Print
Digital Print
Digital Print
Digital Print

Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting

Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting

Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting

Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
Digital Painting
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65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

81
82
83
84

4900
4900

36000
29000
28000

21500
1900
1900
4600

28000

1800
1800
1800
1800
3500

58500
1300
1300
1300
1300

1300
4500
2700
2700
2700

4500
4300
2100
2100
4700

2100
2100
6600
9800

10000

9200
1900
1900
1900
1900

7800
12500

7300
6600
9800

2000
2000
2000
2000

4
4
1
1
1

1
3
4
3
1

8
8
8
8
8

1
8
8
8
8

8
8
8
8
8

8
8
8
8
8

6
6
4
4
4

4
4
4
4
4

3
2
2
2
3

6
6
6
6

40
40

1
1
1

1
49
60
37

1

65
64
72
55
38

1
30
30
30
30

30
30
30
30
30

30
30
30
30
30

15
15

6
6
6

10
6
6
4
4

7
6
7
4
6

15
15
15
15

 Bildtitel Ex
till saluTeknik PrisUppl Nr




















































